<sup>19</sup> Ego Ignatius Parochus nunc Górcensis, qui Vicarius prius in Babice applicatus duos annos cum Eo in vinea Christi laboravi a 12. 8. 1894 – 25. 8. 1896 et toto hoc tempore viximus ambo instar patris optimi et filii in maxima charitate et Concordia. Propterea quando Illu[sterrissimi] ac R[everendissimi] Consistorii Cracov[iensi] applicatione ad Zwierzyniec in eodem caractere suntranslatus, dolore ac maerore pressus noluit me de hac se certiore reddere, ac per aliquot dies se unum quidem verbum mecum permutavit, false cogitans, me ipsum transferrer curasse.

<sup>20</sup> Glorior me etami humus Patris mei gratis lucrifecisse cum in Górcka morbo valde gravi nempe typho et pneumoniae correptus sum, non desinit preces ad Deum ferre pro valetudine mea recuperanda. Propterea memoriam Eius ad mortem retinebo in corde meo et ad Aram Dei semper precaber, ut Amplitudinem Eius Deus diutissime servet in terra!

- e) antepedium ad maius altare pro 17 fl.
- f) candelabra duo ad S[ancitissimum] ex Neusilber pro 15 fl.
- g) pluviale album anno 1887 pro 48 fl.
- h) casulam albam a P[atre] Eberhard S. J. pro 16 fl.
- i) novum pacificale pro osculando collatoribus.
- j) pluviale violaceum de Żmigrow.
- k) deauravit monstratorium pro 23 fl, futerale 8 fl.
- l) thuribulum ex neusilber pro 16 fl.
- ł) librum Evangeliorum in fest[um] C[orporis] Ch[risti] pro 3 fl.
- m) novum lampadem ad S[ancitissimum] pro 18 fl.
- n) ex desolato lampade argenteo confectus unus calixro 50 fl.
- o) apponi fecit in pavimento Eccl[esiae] scutas quadratas de Szeingut per mediam Ecc[lesiam]; ossarium aedificaverat in coemeterio, campanile ex ambabus partibus a. 1887 ferreis crebrisuris circumduxit, steno cooperunt signaturam in Ecc[lesia] pro 65 fl. Anno 1888 propter fundum in cubiculo ac cancellaria eiecit pavimentum et exsiccatore adhibitor et aliis necessaries novum stratum ibidem collocavit, veterem hortum 1889 crebrisuris proprio sumptu circumduxit, dime-diam tecti in Ecc[lesia] scandulis cooperit a[nno] 1888, pinum pro puteo a[nno] 1894 pro 10 fl; a[nno] 1895 aedificavit hypogeum xoncameratum, et multa alia in restauratione aedificiorum plebanalium confecta, sed quod maxime ad connotandum, novam domum plabanalem quamvis valde infeliciter propter fungum et humorem anno 1881 per concurrentiam parochum pro 7000 fl aedificari curavit (...)<sup>21</sup>.

<sup>21</sup> 1) ze zbiórki parafian przygotował

- a) pogrzebowa chorągiew za 78 florenów
- b) sześć kandelabrow z cyny zrobionych za 66 fl.
- c) ławka na świece przez kobiety wykonana za 7 fl 50 gr.
- d) wizerunek Najświętszego Serca Pana Jezusa do mniejszego ołtarza za 25 fl.
- e) antepedium do głównego ołtarza za 17 fl.
- f) dwa kandelabry do Najświętszego Sakramentu z Nowego Srebra za 15 fl.
- g) kapa biała w roku 1881 za 48 fl.
- h) ornat biały przez Ojca Eberharda S. J za 16 fl.
- i) nowy pacyfikał do całowania ze składek
- j) kapa fioletowa ze Żmigrodu
- k) pozłocił monstrancję za 23 fl, futeał 8 fl.
- l) kadzielnica z nowego srebra za 16 fl.
- ł) Ewangeli Księga na Święto Bożego Ciała za 3 fl.
- m) nowy świecznik do Najświętszego Sakramentu za 18 fl.
- n) z oddzielnego świecznika srebrnego wykonany jeden kielich za 50 fl.
- o) dołożone uczynił na posadzce do Kościoła figury czworokątne cztery ze Szeingutu przez środek Kościoła; ossarium zbudował na cmentarzu, dzwonnice z obu stron otoczył w roku 1887 żelaznymi nabitkami, cyną przykrył sygnaturkę na Kościele za 65 fl. W roku 1888 z powodu grzyba w sypialni i kancelarii posadzkę wyrzucił i wysuszył oraz natychmiast poczynił inne konieczne rzeczy, stary ogród 1889 otoczył nabitkami własnym sumptem, połowa dachu w Kościele pokryta gontami w roku 1888, najpierw za studnię w roku 1894 za 10 fl; w roku 1895 wybudował grobowiec sklepiony, i wiele innych [funduszy] przygotował na restaurację budynków plebańskich, lecz co